
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области 

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

« 02 » июня 2020г № 47/о

Г О внесении изменений в приказ 
об утверждении графика 
государственной итоговой 
аттестации

В соответствии с графиком учебного процесса, приказом 
Минобразования Ростовской области № 257 от 21 мая 2020 года «Об 
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
2019/2020 учебном году», Методическими рекомендациями по реализации 
образовательных программ среднего профессионального образования в 
2019/2020 учебном году в условиях усиления санитарно-эпидемиологических 
мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной 
инфекции (СОУГО - 2019) в Ростовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики работы государственных экзаменационных 
комиссий по проведению государственной итоговой аттестации выпускников 
в 2019-2020 учебном году.

2. Довести заведующим отделениями Забурненко Е.В., 
Пыланкиной Е.А. и Ильенко И.В. утверждённые графики до сведения 
студентов выпускных групп под роспись.

3. Возложить на Алееву Л.Э. -  зам. директора по УР, контроль за 
исполнением настоящего приказа

Директор Е.В. Жданова

Пыланкина

Алеева Л.Э



УТВЕРЖДАЮ 
^-РО^ТАВИАК» 
___ Е.В.Жданова

ДАТА

Место
проведения/форма
проведения(очно,

дистанционно)

Время ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАМ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 24.02.01 ПРОИЗВОДСТВО ЛЕТАТЕЛЬНЫХ АППАРАТОВ 
углублённая подготовка, группа С -15(19 человека)

17.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00
Капу сто А. В. -  

заместитель начальника 
технологического 

управления по 
планированию ПАО 

«ТАНТК им. 
Г.М.Бериева»

Жданова Е.В. Низкодухова Е.В.- 
секретарь 

Берестнев Ю.В. 
Забурненко Е.В.18.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00 Жданова Е.В.

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов 
базовая подготовка, группа ТЭЛ-16 (23 человека)

15.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00 Ьезгалов А. А. — главный 
инженер ОАО «325 

Авиационный ремонтный 
завод»

Жданова Е.В.
Берестнев Ю .В.- секретарь 

Низко духова Е.В. 
Забурненко Е.В.16.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов 
базовая подготовка, группа ТЭЛ-Збз (12 человек)

22.06.2020 204 каб./дистанционно 14-00
Ьезгалов А. А. — главный 

инженер ОАО «325 
Авиационный ремонтный

Жданова Е.В.
Берестнев Ю.В.- секретарь 

Низкодухова Е.В. 
Грукало В.М.

ГРАФИК
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕС 

на 2019-2020 учебный год



ДАТА

Место
проведения/форма
проведения(очно,

дистанционно)

Время ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАМ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

завод»

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов 
базовая подготовка, группа ТЭЛ-26з (21 человек)

23.06.2020 204 каб./дистанционно 14-00 Ьезгалов А.А. — главный 
инженер ОАО «325 

Авиационный ремонтный 
завод»

Жданова Е.В.
Берестнев Ю.В.- секретарь 

Низкодухова Е.В. 
Юров В.И.

20.06.2020 204 каб./дистанционно 14-00 Жданова Е.В. 
0

Берестнев Ю.В.- секретарь 
Низкодухова Е.В. 

Грукало В.М.
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов 

базовая подготовка, группа ТЭЛ-16з (20 человек)

25.06.2020 204 каб./дистанционно 14-00 Ьезгалов А.А. — главный 
инженер ОАО «325 

Авиационный ремонтный 
завод»

Жданова Е.В.
Берестнев Ю.В.- секретарь 

Низко духова Е.В. 
Грукало В.М.

26.06.2020 204 каб./дистанционно 14-00 Жданова Е.В.
Берестнев Ю.В.- секретарь 

Низкодухова Е.В. 
Юров В.И.

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 24.01.01 Слесарь - сборщик авиационной техники СБ-16 (13 человек)

19.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00

Катальников Ю.Н. - мастер 
учебно-производственного 

центра «ТАНТК им. 
Г.М.Бериева»

Сидоренко С.А.
Берестнев Ю.В.- секретарь 

Пащенко Ж.А. * 
Грукало В.М.

20.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00

Катальников Ю.Н. - мастер 
учебно-производственного 

центра «ТАНТК им. 
Г.М.Бериева»

Сидоренко С.А.
Берестнев Ю.В.- секретарь 

Пащенко Ж.А. 
Грукало В.М.



ДАТА

Место
проведения/форма
проведения(очно,

дистанционно)

Время ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАМ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 15.02.08 ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ 
базовая подготовка, группа ТМ -16 (21 человек)

26.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00
Прищепа В.Ю. -  зам. 

начальника 
технологического 

управления по 
технологической подготовке 
производства, ПАО «ТАНТК 

им. Г.М.Бериева»

Алеева Л.Э

Панченко М.П.— секретарь

Шадский В.М. 
Проценко И.В.27.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 27.02.02 ТЕХНИЧЕСКОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ И УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ
базовая подготовка, группа УК-16 (19 человеке)

22.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00
Евдокимов В.Г.- 
ДиректорФБУ 

«Таганрогский центр 
метрологии и 

стандартизации»

Алеева Л.Э.
Процен КО И.В. — секретарь 

Конькова Т.В., 
Горковенко Е.В.23.06.2020 204 каб./дистанционно 09-00

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 23.02.03 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА
базовая подготовка, группа ТОР-16 (24 человека)

17.06.2020 212 каб./очно 9-00
Краснов М.Б. -  Главный 

механик, ИП 
Людвиницкий 

«Т аганрогТ ехСервис»

Сидоренко С.А.
Пузикова о.А. -  секретарь 

Чурзин А.Н. <- 
Шадский В.М.

18.06.2020 212 каб./очно 9-00

19.06.2020 212 каб./очно 9-00



ДАТА

Место
проведения/форма
проведения(очно,

дистанционно)

Время ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАМ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 09.02.03 ПРОГРАММИРОВАНИЕ В КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМАХ
базовая подготовка, группа П -16(17 человека)

17.06.2020 222 каб./дистанционно 9-00 Хандыго Е.В. -  
начальник сектора 

программного 
обеспечения УИСП ПАО 

«ТАНТК им. 
Г.М.Бериева»

Алеева Л.Э.
Сумец М.А. -  секретарь 

Савичев А.В. 
Минка Т. А.22.06.2020 222 каб./

. дистанционно 9-00


